Par izsoles pretendentu var reģistrēties: 

3.2.1. fiziska persona (turpmāk – Pretendents), kura ir Latvijas Republikas pilsonis vai 

kurai ir piešķirts nepilsoņa statuss; 

3.2.2. Pretendenta vai mājsaimniecības, kurā Pretendents dzīvo, kopējie gada neto 

ienākumi nepārsniedz 34 000 (trīsdesmit četri tūkstoši) euro. Par mājsaimniecību šo 

noteikumu izpratnē atzīstama persona vai personu grupa, ko saista laulība, radniecība  

vai citas personiskas attiecības, kam ir kopīgi izdevumi uzturam un kas mitinās vienā 

dzīvojamā vienībā (mājā, dzīvoklī), kuras uzturēšanu veic kopīgi.